
№ 66 (1472) 30.11.2022
ВЕСТИ
Арамильские 15Объявления

Стоматологическая клиника

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Протезирование
• Удаление
• Проф. гигиена
• Рентгенодиагностика

АКЦИЯ!
При лечении 

двух зубов 
УЗ чистка в 

подарок

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

РЕМОНТ ЖК 
ТЕЛЕВИЗОРОВ

 КУПЛЮ НЕ РАБОЧИЕ 
ЖК ТЕЛЕВИЗОРЫ, 

НОУТБУКИ. 
ВЫЕЗД НА ДОМ. 

89506589121

•  Срочно требуется мойщица по-
суды! Требуется повар универсал! 
Повар Гриль-меню Кафе Balagur 
по адресу. Село Патруши, ул. Кол-
хозная 18. Звонить 89222092653. 
Оплата после собеседования. 
• «В Детский сад № 3 «Родни-
чок» (г.Арамиль, ул.Рабочая, 118) 
требуются: воспитатель, млад-
ший воспитатель, музыкальный 
руководитель, ассистент (техни-
ческий помощник для ребенка), 
специалист по охране труда, по-
вар, кухонный рабочий, швея-ка-
стелянша (обязательно наличие 
медицинской книжки, справки 
об отсутствии судимости). Тел.: 
83433853069
• Продам газовый котел проточ-
ный Mora 5118  для домашнего 
отопления. Тел. 89221090658

Отделом жилищных отношений Арамильского городского округа 
проводится прием документов для проведения перерегистрации в 

списке граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
Прием документов продлится до конца 2022 года.
Обращаться в Администрацию Арамильского городского округа 
в приемный день: понедельник с 9-00 до 16-00 (обед – с 12.00 до 13.00 часов).
Перечень документов, необходимых для перерегистрации:
* Документы, удостоверяющие личность (паспорт, свидетельство о рождении детей);
* Справка о регистрации по месту жительства в настоящее время с указанием:
 - совместно проживающих граждан с указанием степени родства; 
- жилой, общей площади жилого объекта по месту жительства.
Более подробную информацию Вы можете узнать, обратившись в Администрацию Арамильского городско-
го округа по телефону: 8 (343) 385-32-81 (доб. 1095).

Департаментом государственного жилищного и 
строительного надзора Свердловской области (далее 
– Департамент) для населения Свердловской обла-
сти в официальных аккаунтах («ВКонтакте»: https://
vk.com/nadzor.midural и «Telegram»: https://t.me/
nadzor_midural) публикуется полезная информация, 
в том числе:
1) о правах и обязанностях граждан и участников жи-
лищно-коммунального хозяйства и строительства;
2) о новеллах жилищного и строительного законода-
тельства;
3) о текущей деятельности Департамента.
Официальные аккаунты Департамента позволяют 
гражданам
Свердловской области, которые являются собствен-
никами помещений в жилых домах и потребителями 
услуг, получать актуальную, сжатую информацию, а 
также ответы на интересующие вопросы в доступной 
форме.

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 10 ноября 2022 года № 24

О досрочном прекращении полномочий  депутата Думы 
Арамильского городского округа Мишина А.В.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 
2003 года «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Ара-
мильского городского округа, на основании заявления Мишина 
А.В. об отставке по собственному желанию, Дума Арамильского 
городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление депутата Думы Арамильского го-
родского округа седьмого созыва по первому избирательному 
округу Мишина Алексея Владимировича и досрочно прекратить 
его депутатские полномочия.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские ве-
сти» и разместить на сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Председатель Думы Арамильского 
городского округа А.Л. Маркелов

О проведении II областного конкурса «Доброволец в сфере охраны 
здоровья населения в Свердловской области – 2022»

Министерством здравоохранения Сверд-
ловской области в целях популяризации до-
бровольческого движения в сфере охраны 
здоровья населения на территории Сверд-
ловской области, в соответствии с приказом 
Министерства от 11.11.2022 № 2584-п «О 
проведении II областного конкурса «Добро-
волец в сфере охраны здоровья населения в 
Свердловской области – 2022». 

Цель Конкурса – выявление и поддержка 
лучших добровольческих (волонтерских) 
практик в сфере охраны здоровья населе-
ния в Свердловской области.

Информация о проведении конкурса размещена на официальном сайте Министерства здравоохранения 
Свердловской области по ссылке: https://minzdrav.midural.ru/article/show/id/10562.

Прием заявок осуществляется по 5 декабря 2022 года по e-mail: ekb@volmedic.com с пометкой «Конкурс 
волонтеров».

Конкурс проводится:
- для физических лиц, реализующих социальные проекты (инициативы) в сфере охраны здоровья на терри-

тории Свердловской области в 11 номинациях;
- для добровольческих (волонтерских) организаций, осуществляющих деятельность в сфере охраны здоро-

вья, в 2 номинациях.
Номинации конкурса:
Волонтеры колл-центров медицинских организаций.
Волонтеры медицинских организаций.
Волонтеры гуманитарной помощи.
Волонтеры профилактики и здорового образа жизни.
Волонтеры первой помощи.
Волонтеры-спасатели.
Волонтеры инклюзии.
Волонтеры паллиативной помощи.
Волонтеры проектов «Добро в село», «Добро в город».
Организаторы добровольческой деятельности в сфере охраны здоровья.
Волонтеры донорства.
Добровольческие объединения в сфере охраны здоровья.
Школьные отряды волонтеров-медиков.


